, 2015 -התשע"ה נייר עמדה בעניין הצעת חוק שיפוט בתי דין רבניים )בוררות(

1370/20פ

מובאת בזה עמדת המרכז הרפורמי לדת ומדינה ועמדת 14.11.7קראת הדיון הקבוע בוועדת חוקה ביום ל

בעניין הצעת החוק האמורה:האגודה לזכויות האזרח

עיקרי הדברים

צעת החוק מעניקה סמכות שיפוט מקבילה לבתי הדין לזו של בתי המשפט האזרחיים, כך שבתי ה